
Participants à la conférence des soummisionnaires

DDP-2016-D000351-1  Projet de services d'appui sur le terrain (PSAT) au Sénégal .

12 avril, 2016

Nom Nom de famille Nom de la firme Courriel Lieu

1 Ndéye Aminata LOUM Cabinet ACP Consulting info@acp-consulting.sn Dakar, Sénégal

2 Adenane DJIGO DJIGOtizm ™ & CO. Engineering djigotizm@gmail.com Dakar, Sénégal

3 Jacques Antchouey Consultant Independent jacquesantchouey@gmail.com Dakar, Sénégal

4  Mor THIAM Sen-ingénierie CONSULT seninge@orange.sn Dakar, Sénégal

5 Khadidiatou Rassoul G. FAYE Sen-ingénierie CONSULT seninge@orange.sn Dakar, Sénégal

6 Marcel Nsabimana

Le Groupe Africain d'Ingénierie Conseils  

«GAIC SA» mnsabimana@groupeaic.com Dakar, Sénégal

7 Ali DIOUF Le Groupe Prestige sa prestige@orange.sn Dakar, Sénégal

8 Mamadou Houlata BAH

COGEMAP (Conseils en Gestion, 

Etudes et Management des projets et 

Programmes) houlata@gmail.com Dakar, Sénégal

9 Christophe Thénégal PwC Côte d'Ivoire christophe.thenegal@ci.pwc.com Dakar, Sénégal

10 Dame DIA Consultant Independent damediasn@gmail.com Dakar, Sénégal

11 Aïssatou Sakho Groupe SOTERCO soterco@orange.sn, Dakar, Sénégal

12 Cheikh Wade Société i2d wade.cheikh@gmail.com Dakar, Sénégal

13 Seydina NDOUR Cabinet AFRICADIS Consulting africadisarl@gmail.com Dakar, Sénégal

14 Mamadou Talla  Diagne Groupement SENAGRIDEV-GEOMIN mousylla@orange.sn Dakar, Sénégal

15 Fanta CISSOKHO Groupement SENAGRIDEV-GEOMIN fantacissokho3@gmail.com Dakar, Sénégal

16 Rachelle Anctil

Entraide universitaire mondiale du 

Canada (EUMC) ranctil@wusc.ca Gatineau, Québec

17 Annik Roy Ernst & Young LLP annik.roy@ca.ey.com Gatineau, Québec

18 Sabrin Kassam Frannan International Limited sabrin@frannan.com Téléconference

19 Nellie Lacayo MAECD nellie.lacayo@international.gc.ca Gatineau, Québec

20 Guylaine Carriere MAECD Gatineau, Québec

21 Nathalie Labonté MAECD Gatineau, Québec

22 Sophie Goulet MAECD Gatineau, Québec

23 Guy Banville MAECD Dakar, Sénégal
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